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ایلکای گوندوغان

بارسلونا مطمئن

پس از شکست در پروژه بازگرداندن لیونل مسی، بارسا حالا همه تمرکزش 
را روی نهایی کردن انتقال ایلکای گوندوغان قرار داده است و می‌خواهد هر 
چه سریع‌تر این انتقال را به سرانجام برساند. از قرار معلوم بلوگرانا با هافبک 
32 ساله آلمانی برای امضای قراردادی سه ساله به توافق رسیده و از بابت 
جذب او به‌عنوان بازیکن آزاد مطمئن است. سران بارسا قصد دارند پس 

از فینال لیگ قهرمانان اروپا، به‌صورت رسمی از این خرید رونمایی کنند.

کای هاورتز

گزینه‌ای که رد شد!

کای هاورتز جدی‌ترین گزینه‌ای بود که نامش طی روزهای اخیر برای تقویت 
خط حمله رئال مادرید مطرح شده بود، با این حال به نظر می‌رسد که قیمت 
درخواستی چلسی برای کای هاورتز، رئال مادرید را منصرف کرده است. رئال 
مادرید نمی‌خواهد مبلغی که چلسی می‌خواهد )60 میلیون یورو همراه با 
پاداش( را به این باشگاه لندنی پرداخت کند. چلسی انتظار دارد باشگاه‌های 

بیشتری برای جذب او وارد کورس شوند.

دوشان ولاهوویچ

جزو گزینه‌های ما نیستی!

اولویت اصلی بایرن مونیخ برای این پنجره نقل و انتقالات تابستانی، جذب یک 
مهاجم نوک است. تاکنون گفته می‌شود که باواریایی‌ها به‌دنبال جذب دوشان 
ولاهوویچ برای این پست هستند اما به نظر نمی‌رسد که سران این باشگاه تاکنون 
سر یک گزینه اتفاق نظر داشته باشند. به گزارش کریستین فالک، باواریایی‌ها اکنون 
روی راندل کولو موانی از آینتراخت فرانکفورت و هری کین از تاتنهام متمرکز هستند 
اما تا این لحظه، هیچ خوشبینی نسبت به جذب این دو مهاجم در مونیخ وجود ندارد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

فینال زنان گرنداسلم 
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ایگا به دنبال سومین 
جام در رولان گاروس

رقابت‌های تنیس آزاد فرانسه 
موسوم به رولان گاروس در بخش 
زنان به روز پایانی خودش رسیده 
است و پرونده مسابقات در این 
بخش با برگزاری رقابت نهایی 
بین ایگا اشویانتک از لهستان 
)زن شماره یک تنیس جهان( و 
کارولینا موکووا بسته خواهد شد.

نیمه نهایی بخش زنان رقابت‌ها 
روز پنجشنبه هفته گذشته برگزار 
شد. آریانا سابالنکا زن شماره 2 
تنیس جهان که از ابتدای سال 
2023 عملکرد فوق‌العاده‌ای از 
خودش به نمایش گذاشته و 
به امید کسب عنوان قهرمانی 
دومین گرنداسلم فصل به 
پاریس سفر کرده بود، به مصاف 
کارولینا موکووا رفت و در عین 
ناباوری و برخاف پیش‌بینی‌ها 
مقابل این تنیسور شکست خورد 
و از صعود به فینال باز ماند تا 
رویای تقابل سابالنکا و اشویانتک 
در فینال تنیس آزاد فرانسه محقق 
نشود. با عدم صعود سابالنکا 
به نیمه نهایی صدرنشینی ایگا 
در جدول رتبه‌بندی برترین 
تنیس‌بازان زن جهان تثبیت 
شد. این موضوع باعث می‌شود 
او امروز با آرامش خاطر بیشتری 
به مصاف تنیس‌باز اهل جمهوری 

چک برود.
کارولین موکووا تنیس‌باز شماره 
43 زنان جهان، با پیروزی رویایی 
که مقابل آریانا سابالنکا بدست 
آورد برای اولین بار در دوران 
حرفه‌ای خود به بازی نهایی یکی 
از چهار گرنداسلم معتبر فصل 
رسیده است. کارولین به خاطر 
پیروزی‌ای که مقابل بانوی شماره 
2 تنیس زنان جهان کسب کرد از 
انگیزه فوق‌العاده‌ای برای جدال 
با ایگا برخوردار است، چیزی که 
کار تنیس‌باز لهستانی برای کسب 
جام قهرمانی رولان گاروس 2023 

را سخت می‌کند.
حداد مایا تنیسور برزیلی در 
مرحله یک چهارم نهایی مسابقات 
به مصاف انس جابر تونسی رفت 
و با پیروزی در این مسابقه به 
جمع چهار تنیسور برتر صعود 
کرد. طبق شرایط جدول بانوی 
برزیلی در نیمه‌نهایی مقابل ایگا 
اشویانتک قرار گرفت، مسابقه‌ای 
مطابق انتظار با شکست تنیسور 
اهل برزیل و صعود ایگا به فینال 
رقابت‌ها به پایان رسید. البته 
باید گفت عملکردی که حداد 
مایا در دومین گرنداسلم فصل 
از خودش به نمایش گذاشت 
فراتر از انتظار بود و باید در ادامه 
فصل منتظر درخشش بیشتر او 
در تورنمنت‌های مختلف باشیم.

اشویانتک سومین حضورش در 
فینال رولان گاروس طی چهار 
سال اخیر را تجربه می‌کند و 
مین  سو کسب  به  مصمم 
قهرمانی‌اش در دومین گرنداسلم 
فصل و معتبرترین رقابت فصل 

خاک است.
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ایمان گودرزی
خبرنگار

رؤیای فلورنتینو در مقابل خواسته کارلتو

هری کین همین حالا یا امباپه 2024؟

با جدایی کریم بنزما از رئال مادرید 
حالا سران باشگاه روز و شب در فکر 
جایگزین شماره 9 اسطوره‌ای خود 
هستند. کارلو آنچلوتی خواستار جذب 
هری کین است اما سیگنال‌هایی که از 
پاریس به مادرید رسیده فلورنتینو پرز 
را در فکر فرو برده که یک سال دیگر 
برای به خدمت گرفتن امباپه صبر کند.
رئال مادرید از پنجشنبه گذشته به 
طور خستگی‌ناپذیری برای برنامه‌ریزی 
فصل آینده تاش می‌کند. بعد از 
جلسه‌ای که فلورنتینو پرز، خوزه 
آنخل سانچز و کارلو آنچلوتی در 
والدبباس داشتند خروج بازیکنانی 
مانند اسنسیو، ماریانو و هازارد قطعی 
شد و کارهای انتقال بلینگهام را 
سرعت بخشیدند، یک نکته که 

همه با آن موافق بودند به خدمت 
گرفتن یک مهاجم تمام عیار برای 
جایگزینی کریم بنزما برای فصل 
پیش رو بود. اصلی‌ترین گزینه باشگاه 
هری کین انگلیسی بود که پرز بخوبی 
می‌دانست این بازیکن هم قیمت 
بالایی دارد و هم مذاکره کردن با 
دنیل لوی مدیرعامل تاتنهام کار راحتی 
نیست. البته تردید باشگاه در روزهای 
اخیر به خاطر به میان آمدن یک اسم 

آشنا بود؛ کیلیان امباپه.
همانطور که رسانه‌های اسپانیایی 
گزارش دادند، فلورنتینو هنوز هم 
عاشق ایده آوردن کیلیان امباپه به 
رئال مادرید است و این اتفاق در 
سال 2024 قوی‌تر از همیشه خواهد 
بود. بیدار شدن میل دوباره فلورنتینو 
پرز فقط یک دلیل داشت آن هم 
دریافت سیگنال‌هایی از سمت این 
بازیکن برای عدم فعال‌سازی بند 
تمدید قراردادش تا سال 2025 بود. 

حالا امباپه تمایل خود را برای آزاد 
شدن در 2024 به مادرید نشان داده 
و این همان سناریویی است که به 
خدمت گرفتن هری کین را زیر سؤال 

برده است.
 

عملیات کین، پاداش انتقال امباپه
تردیدهای باشگاه برای جذب کین 
دو دلیل بزرگ دارد؛ یکی گران بودن 
این بازیکن و دومی سن انگلیسی که 
در 28 جولای وارد 30 سالگی خودش 

خواهد شد.
هری کین در خوش بینانه‌ترین حالت 
100 میلیون هزینه انتقال و سالانه 
دستمزدی حدود 20 میلیون یورو 
ناخالص خواهد داشت. همچنین 
نباید فراموش کنیم که دنیل لوی آن 
سوی میز مذاکره خواهد نشست.

فردی که قباً سر انتقال مودریچ 
و گرت بیل سران مادرید را بسیار 
اذیت کرده است و با وجود اینکه این 

باشگاه به پول نیاز دارد، بدون شک 
تا آخرین لحظه برای فشردن جیب 
سفیدپوشان تاش خواهد کرد، 
آن هم برای بازیکنی که سال 2024 

قراردادش به اتمام می‌رسد.
تمام این عوامل باعث شده که 
فلورنتینو به این فکر کند که 6 ماه 
دیگر بدون مهاجم تاپ ادامه دهد و 
بعد از آزاد شدن امباپه او را با پیشنهاد 
پاداش هنگفت به مادرید بیاورد. با 
این حال، این بلاتکلیفی بیش از حد 
منطقی، آنچلوتی را به دردسر انداخته 
است. موضع ایتالیایی این است که او 
همین حالا به هری کین نیاز دارد، از 
آنجایی که قرارداد کارلتو نیز در 2024 
با تیم به پایان می‌رسد بخوبی می‌داند 
که عدم موفقیت تیم در فصل پیش رو 

به‌نام او نوشته خواهد شد.
به همین دلیل است که ایتالیایی 
به‌دنبال هری کین است و ترجیح 
می‌دهد این فصل را با بازیکنی که 

در حد و اندازه‌های جایگزینی کریم 
بنزما است ادامه دهد و روی یک 

فصل بدون گلزن قمار نکند.
بدون شک در صورتی که فلورنتینو 
رؤیایش را دنبال کند، باعث ناراحتی 
کارلتو خواهد شد. خوسلو به‌عنوان 
جایگزینی برای ماریانو به تیم خواهد 
آمد و گزینه قرار دادن رودریگو 
به‌عنوان یک 9 بدون شک تصمیمی 
اشتباه خواهد بود، فوتبالیست برزیلی 
نیز از این ایده حمایت نمی‌کند. او 
در آخرین بازی لیگ که در رأس خط 
حمله قرار داشت پیام واضحی داد: 
»پست 9 جایگاهی است که من در 
بین پست‌های تهاجمی کمتر دوست 
دارم« هنوز زمان زیادی تا پایان نقل 
و انتقالات تابستان باقی مانده اما 
مواضع مشخص است؛ آنچلوتی 
همین حالا هری کین را می‌خواهد 
و باشگاه با بررسی تمام شرایط نیم 

نگاهی به کودتای 2024 دارد.

چهارشنبه، روز جشن گرفتن در اینترمیامی 
بود و البته یک شوک بزرگ برای فوتبال 
جهان. لیونل مسی انتخاب خود را انجام 

داد.
بالاخره بعد از سال‌ها رویای اینترمیامی 
محقق شد. مسی، بزرگترین بازیکن تاریخ 
از نظر بسیاری، میامی را به عنوان تیم بعدی 
خود انتخاب کرد. در چند هفته آینده یکی 
از استثنایی‌ترین فوتبالیست‌های تاریخ 
پیراهن صورتی رنگ میامی را که از حالا 
به بعد مشهور می‌شود، به تن خواهد کرد.
بدون شک این لحظه‌ای تاریخی است 
که مسیر اینترمیامی و کل فوتبال امریکا 
را تغییر خواهد داد. با این حال، وقتی 
صحبت از اینترمیامی به میان می‌آید، باید 
به وضعیت این تیم در حال حاضر نگاه 

کرد و اینکه مسیر آنها مطمئناً نیاز به تغییر 
دارد. مسی دارد به تیمی قدم می‌گذارد که 

وضعیت آشفته‌ای دارد.
خوشبینی و بدبینی افراد بستگی به 
نگاه آنها دارد. یک فرد بدبین در حال 
حاضر اینترمیامی را باشگاهی می‌بیند 
که سرمربی ندارد و در قعر جدول قرار 
دارد. چنین فردی تیمی را می‌بیند که 
بی‌ستاره‌تر از تمام تیم‌هایی است که 
مسی تا به حال در آنها بازی کرده است. 
آنها تیمی را می‌بینند که از بازیکنی 35 ساله 
توقعاتی عجیب و غریب دارد، بازیکنی که 
دست‌کم در سال‌های اخیر نشان داده که 
بیشتر ترجیح می‌دهد در سطح باشگاهی 
کمتر دوندگی داشته باشد و بیشتر از نبوغ 

خود استفاده کند.

با این حال، یک فرد خوشبین، این اتفاق 
را یک فرصت بزرگ برای اینترمیامی در 
نظر می‌گیرد. آنها این شانس را دارند که 
باشگاه را به طور مشخص بر پایه تصویر 
و شهرت مسی بازسازی کنند. از نظر یک 
فرد خوشبین، اینترمیامی مثل یک بوم 
نقاشی سفید در گوشه‌ای از جهان است که 
می‌تواند بسیاری از ورزشکاران سرشناس را 
جذب خود کند، بویژه حالا و پس از حضور 
برنده هفت توپ طلا در این تیم، اوضاع 

قطعاً بهتر خواهد شد.
اما اشتباه نکنید، اینترمیامی قرار نیست 
ناگهان به سمت فتح لیگ MLS )لیگ 
فوتبال امریکا( پیش برود فقط به خاطر 
اینکه مسی با این تیم قرارداد بسته است. 
همه اعضای این تیم کار بسیار سختی در 

پیش دارند و حالا حتی با وجود مسی هم 
بسیاری از مسائل در این باشگاه است که 

باید حل شود.
با   2007 سال  در  بکام  دیوید  وقتی 
بست  قرارداد  گلکسی  لس‌آنجلس 
بخشی از قرارداد او این بود که بتواند 
مالک باشگاهی اختصاصی برای خودش 
با قیمت مناسب شود. بکام این بند را 
فعال کرد و تیم میامی را راه انداخت و 
بالاخره در سال 2020 به آن شخصیتی 

رسمی بخشید.
میامی همیشه یک مقصد توریستی 
جذاب برای اکثر ستارگان سرشناس فوتبال 
جهان بوده و اینترمیامی به دنبال این بود 
که از جذابیت شهر و مالک خود برای جذب 

ستاره‌های فوتبال استفاده کند.

مسی پیشنهاد بارسلونا را نپذیرفت چون 
از مشکلات مالی شدیدی که این باشگاه 
داشت آگاه بود و نمی‌خواست مثل دو 
سال قبل درگیر ماجراهای عجیب و غریبی 
با باشگاه سابق خود شود. او پیشنهاد فوق 
نجومی عربستانی‌ها را نیز رد کرد تا نشان 

دهد به چیزی فراتر از پول فکر می‌کند.
یکی از بندهای قرارداد مسی این است 
که می‌تواند در بخشی از سهام باشگاه 
اینترمیامی شریک شود و این یعنی 
چشم‌انداز یک آینده ایده‌آل در منطقه‌ای 
ایده‌آل و توریستی برای مسی و خانواده او.

میامی قطعاً نیاز دارد ستاره‌های دیگری را 
نیز جذب کند و کنار مسی قرار دهد؛ اگر 
می‌خواهد برای کسب جام و فرار از منطقه 

سقوط بجنگد.

یک تیم قعر جدولی، بدون مربی و فاقد ستاره!

مأموریت سخت مسی در 
اینترمیامی

 zتنیس

امیررضا همایون
خبرنگار

100 میلیون هزینه 
انتقال و سالانه 

دستمزدی حدود 20 
میلیون یورو ناخالص 

خواهد داشت. 
همچنین نباید 

فراموش کنیم که 
دنیل لوی آن سوی 
میز مذاکره خواهد 

نشست.
فردی که قبلاً سر 

انتقال مودریچ 
و گرت بیل سران 

مادرید را بسیار اذیت 
کرده است و با وجود 
اینکه این باشگاه به 
پول نیاز دارد، بدون 
شک تا آخرین لحظه 

برای فشردن جیب 
سفیدپوشان تلاش 
خواهد کرد، آن هم 

برای بازیکنی که سال 
2024 قراردادش به 

اتمام می‌رسد


